

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110029, INDIA

Date: 28/10/2024

Applications are invited from Indian citizens for the following post under funded project entitled “Study the efficacy of Cancer Healer Therapy Polyherbal Formulation and uncover its anticancer potential in Breast and Ovarian cancer cell lines” at Department of Biochemistry, AIIMS New Delhi.

Position Name	Number of Position	Essential Qualifications	Salary
Junior Research Fellow	01	M.Sc. in Biochemistry/ Microbiology/ Biotechnology with NET/GATE qualification. Work experience in Cell culture and molecular biology experiments will be preferred. Experience will be calculated from the date of award of the essential degree from Institute/ University. Age limit: Below 32 years	37000 + HRA

Candidate may submit their application along with a detailed CV and supporting documents for education and research experience to Room no. 3029, Department of Biochemistry, AIIMS, New Delhi-110029 or send an email to epigeneticlab.aiims@gmail.com in a single PDF file containing all documents.

Last Date: 12 November 2024

Date and time of interview: Shortlisted candidate will be called for Interview through email.



डॉ. आशोक शर्मा पी.एच.डी. / Dr. Ashok Sharma Ph.D.
अपर-आचार्य/डी.बी.टी.-रामलिंगास्वामी फेलो/डी.स.टी.-रामानुजन अवार्ड
Additional Professor/DBT-Ramalingaswami Fellow-DST-Ramanujan Awardee
जैवसायन विभाग / Dept. of Biochemistry
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान / A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत
Ansari Nagar, New Delhi-110029, India

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत

दिनांक: 28/10/2024

बायोकेमिस्ट्री विभाग, एम्स नई दिल्ली में "कैंसर हीलर थेरेपी पॉलीहर्बल फॉर्मूलेशन की प्रभावकारिता का अध्ययन करें और स्तन और डिम्बग्रंथि के कैंसर सेल लाइनों में इसकी कैंसर विरोधी क्षमता को उजागर करें" नामक वित्त पोषित परियोजना के तहत निम्नलिखित पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम	पद की संख्या	आवश्यक योग्यता	वेतन
जूनियर रिसर्च फेलो	01	एमएससी नेट/गेट योग्यता के साथ बायोकेमिस्ट्री/माइक्रोबायोलॉजी/बायोटेक्नोलॉजी में. सेल कल्चर और आणविक जीव विज्ञान प्रयोगों में कार्य अनुभव को प्राथमिकता दी जाएगी। अनुभव की गणना संस्थान/विश्वविद्यालय से आवश्यक डिग्री प्रदान करने की तिथि से की जाएगी.	37000 +HRA
		आयु सीमा : 32 वर्ष से कम	

उम्मीदवार विस्तृत सीवी और शिक्षा और अनुसंधान अनुभव के लिए सहायक दस्तावेजों के साथ अपना आवेदन कमरा नंबर 3029, बायोकेमिस्ट्री विभाग, एम्स, नई दिल्ली-110029 पर जमा कर सकते हैं। या सभी दस्तावेजों वाली एक पीडीएफ फाइल में epigeneticlab.aiims@gmail.com पर एक ईमेल भेजें।

अंतिम तिथि: 12 नवम्बर 2024

साक्षात्कार की तिथि और समय: शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को ईमेल के माध्यम से साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

A. Sharma

डॉ. आशोक शर्मा पी.एच.डी. / Dr. Ashok Sharma Ph.D
अपर-आचार्य/डी.बी.टी.-रामालिंगास्वामी फेलो/डी.स.टी-रामानुजन अवार्ड
Additional Professor/DBT-Ramalingaswami Fellow-DST-Ramanujan Awards
जैवरसायन विभाग / Dept. of Biochemistry
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान / A.I.I.M.S.
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029, भारत
Ansari Nagar, New Delhi-110029, India